
平成３０年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年4月24日 道路建設課 有功１０５号線道路改良工事 13,053,000 円 0 円 別添 平成30年4月25日 から 11,520,000 円

土木工事業 9:30 18000005 和歌山市六十谷地内 170 日 11,520,000 円 0 平成30年10月11日 まで 88.26 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年4月24日 公共建築課 
委員会室及び全員協議会室電気
設備改修工事

10,350,000 円 0 円 別添 平成30年4月27日 から 9,300,000 円

電気工事業 13:30 18000007 和歌山市七番丁２３番 150 日 9,300,000 円 0 平成30年9月23日 まで 89.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年4月27日 （教）教育施設課 上野会館耐震補強工事 2,789,000 円 0 円 別添 平成30年5月9日 から 2,510,000 円

建築工事業 9:30 18000011 和歌山市北野字芝添９９番２ 90 日 2,510,000 円 0 平成30年8月6日 まで 90.00 ％

アズマハウス（株）   橋本建設工業   松田工業（株）   （株）Ｒｅ
Ｒ建築事務所

4
松田工業
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

古川電設
（株）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）丸栄山
下組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

12

工事種別

24

（株）ヴァイオス   （有）永晃建設工業   加建工業（株）   （有）川崎
組   （有）楠見建材   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （有）サ
ンデン工業   真和建設   泰興建設（株）   拓伸建設（株）   （株）杖村
舗装建設   （有）東和水道工業所   中原建設   中村設備工業（株）
（有）福嶋商会   （有）フジ・グリーン   （株）丸栄山下組   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   森田鉄建（株）   ヤスキ水道工業（株）   ラ
イトエンジニアリング（株）   ワタカ建設（株）

工事場所

植野電気（株）   （有）大橋設備   近畿電設工業（株）   （有）白
川電気工事   第一電機設備工業（株）   （株）土井電設工業
（株）萩野電機   （株）ハタノ設備   古川電設（株）   （株）山口
電気   （有）和歌浦電業   和歌山パナシステム（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


	一覧表（公表用）

